CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim - São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
003/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo, estão no Anexo I deste Edital, foram afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas
pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que o deferimento ou indeferimento das inscrições de “Pessoas com Deficiencias” e “Negros e Pardos”
para concorrem a reserva de vagas, será publicado dia 24/09/21.

III – CONSIDERANDO a necessidade de conter a disseminação da COVID-19 serão tomadas as seguintes medidas de
segurança:

1 - O CANDIDATO DEVERÁ LEVAR máscara facial de proteção, tampando a boca e o nariz, e usá-la durante toda
permanência no local da prova. É de responsabilidade individual do candidato comparecer com a máscara, pois
não serão fornecidas e não será permitido o acesso ao local da prova sem o uso da mesma.

2 - É RECOMENDADO AO CANDIDATO LEVAR álcool gel 70% e garrafa de água.

OBS.: O uso do bebedouro será permitido somente para o enchimento das garrafas de água.

3 - Será aferida a temperatura de todos os candidatos na entrada do local da prova. O candidato que apresentar
temperatura corporal acima de 37,5 °C será proibido de permanecer no local, bem como, realizar a prova
evitando-se, assim, eventuais prejuízos à coletividade.

4 - Grávidas e lactantes ficarão em sala separada, mas para isso, essa condição deverá ser comprovada através de
laudo médico.

5 - O candidato que descumprir as normas acima e demais medidas de segurança apontadas pelos organizadores
será eliminado do Processo Seletivo.

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
003/2021 e resolve o que segue:

IV – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Coletor de Lixo
• Eletricista
• Mecânico
• Operador de Máquinas
• Operador de Motosserra
• Operador de Roçadeira Manual
• Pedreiro
• Serviços Gerais

DIA: 26 de setembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: FEUC - FACULDADE EUCLIDES DA CUNHA
ENDEREÇO: Rua Jorge Tibiriça, 451 - Centro - São José do Rio Pardo/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Motorista
• Vigilante

DIA: 26 de setembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: FEUC - FACULDADE EUCLIDES DA CUNHA
ENDEREÇO: Rua Jorge Tibiriça, 451 - Centro - São José do Rio Pardo/SP.

 2

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 02/10/21, será afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL,
divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e no jornal “Democrata”.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de setembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: COLETOR DE LIXO
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 21100198 Anderson Fernandes de Almeida 46341214X 03/09/1989
2 21100152 Bruno Luis Jacintho dos Santos 479468916 24/09/1991
3 21100646 Carlos Eduardo da Silva Ernesto 462782888 04/02/1990
4 21101064 Elcio Vargas Rossi Junior 483141495 31/08/1991
5 21100369 Eliana de Fátima Ribeiro Ribeiro 33471223-3 31/12/1973
6 21100994 Everton dos Reis Chagas 35.018.782-4 25/11/1980
7 21100435 Francisco de Oliveira 45.338.378-6 28/07/1995
8 21100731 Leandro da Silva Cândido 626614570 25/05/2001
9 21100820 Luis Guilherme da Silva Santos 567460836 22/08/2000
10 21100454 Luis Ricardo de Silos 458576256 19/09/1988
11 21100589 Luiz Guilherme Barbosa 292419612 27/06/1981
12 21100181 Márcio da Silva Martins 407299695 27/03/1986
13 21100740 Odrair Ryuko Pio Palopoli 606834941 03/08/2001
14 21100835 Paulo Alberto Guido de Almeida 420114889 23/09/1987
15 21100843 Paulo Henrique Tristão dos Santos 456646656 27/06/1985
16 21100834 Rafael Batista Sávio de Faria 468633777 01/07/1989
17 21100126 Rafael Polanski dos Santos 60373613 15/03/1997
18 21101027 Ricardo Modena de Lima 287361354 09/07/1979
19 21100955 Scoth David Richard Cabrera Rossi 65677311x 02/10/2000
20 21101016 Wagner de Assis Martins 407300223 07/03/1985

Mogi Guaçu, 18 de setembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL